
-



MFK Karvina_plakat bulletin_296x210_tymova fotka_PODZIM 2021.indd   1 25.07.21   17:46



3ÚVODNÍ SLOVO

Vážení fanoušci, 

dovolte mi vás prostřednictvím 
těchto řádků přivítat na prahu další 
prvoligové sezóny – pro nás již šesté 
za sebou, což je skvělý počin. Věřím, 
že nová sezóna FORTUNA:LIGY, kdy 
se vrací nadstavba, bude ještě lepší 
než ta minulá. Bylo by skvělé dostat 
se do prostřední skupiny, to znamená 
skončit po třiceti kolech do desátého 
místa. 

Věřím, že nám epidemiologická situace 
brzy dovolí přijít na stadion bez různých 
omezení a nařízení, jak jsme byli dlouhé 
roky zvyklí, a budeme si vychutnávat 
jen samotnou hru. Přeji nám všem, 
abychom společně odcházeli z našeho 
stadionu pokaždé s dobrou náladou  
a hezkým sportovním zážitkem.

S úctou
Jan Wolf

předseda dozorčí rady MFK Karviná



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.  1 1 0 0 3:2 1 3

2. 1 1 0 0 2:1 1 3

3. 1 1 0 0 1:0 1 3

4. 1 1 0 0 1:0 1 3

5.  1 1 0 0 1:0 1 3

6. 1 1 0 0 1:0 1 3

7. 1 0 1 0 2:2 0 1

8. 1 0 1 0 2:2 0 1

9. 1 0 1 0 1:1 0 1

10. 1 0 1 0 1:1 0 1

11. 1 0 0 1 2:3 -1 0

12. 1 0 0 1 1:2 -1 0

13. 1 0 0 1 0:1 -1 0

14. 1 0 0 1 0:1 -1 0

15. 1 0 0 1 0:1 -1 0

16. 1 0 0 1 0:1 -1 0

UPLYNULÉ KOLO (1)

FK PARDUBICE – 

MFK KARVINÁ

STADION ĎOLÍČEK, PRAHA 10

2:2

(0:1)

FK JABLONEC – FC BANÍK OSTRAVA 1:0

FC HRADEC KRÁLOVÉ – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:1

AC SPARTA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC 3:2

FC VIKTORIA PLZEŇ – FK MLADÁ BOLESLAV 2:1

FC SLOVAN LIBEREC – 1. FC SLOVÁCKO 0:1

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK TEPLICE 1:0

FC FASTAV ZLÍN – SK SLAVIA PRAHA 0:1

AKTUÁLNÍ KOLO (2)

MFK KARVINÁ – 

FC HRADEC KRÁLOVÉ

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

31. 7.

16:00

FK TEPLICE – SK SLAVIA PRAHA 30. 7.  19:00

FK MLADÁ BOLESLAV – FK JABLONEC 31. 7.  16:00

SK SIGMA OLOMOUC – FK PARDUBICE 31. 7.  16:00

FC SLOVAN LIBEREC – AC SPARTA PRAHA 31. 7.  19:00

FC BANÍK OSTRAVA – FC FASTAV ZLÍN 1. 8.  16:00

1. FC SLOVÁCKO – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 1. 8.  16:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC VIKTORIA PLZEŇ 1. 8.  19:00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 02. 08. do 13. 08. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Trenére, jak jste byl spokojený s přípra-
vou před naší šestou prvoligovou sezó-
nou? 
Měli jsme dobrou přípravu, neměli jsme 
vážnější zranění – to se málokdy pove-
de. Absolvovali jsme kvalitní soustře-
dění v Ustroni. Soupeři byli také kvalit-
ní včetně generálky s Ružomberkem, 
který se stejně jako my chystal na ligu. 
Jestli byla příprava povedená? To se 
uvidí až v samotné soutěži (úsměv).

Kádr zůstal pohromadě. Jak moc vás to 
těší a jak to je důležité?
Nechtěli jsme dělat zásadní změny 
a nedošlo k nim. Ze stěžejních hráčů 
odešel po mém březnovém přícho-
du pouze Christián Herc, u kterého 
to bylo složité, jelikož u nás hostoval. 
Potom odešel Vojta Smrž, který tady 
byl dlouho a potřeboval změnu. Na 
druhou stranu mám radost z příchodů 
kvalitních hráčů jako Křapka, Buchta  
a Nešický. Dále k nám přišel mladý 
Antonín Svoboda, který působil v RB 
Salzburg, dále pak odchovanec Karvi-
né Matěj Jurásek, který však patří Sla-
vii. A nesmím zapomenout na návrat 
našeho Daniela Stropka z hostování.  

V přípravě vypadal velice slušně, proto 
se v kádru udržel. Za nováčka považuji 
také Kacpera Zycha, který s námi jen 
trénoval a až teď se objevil v přípravě. 
A z dorostu jsme vytáhli Juraje Tepla-
na. Věřím, že všichni tři chytnou šanci 
za pačesy a v nějakém horizontu do-
stanou šanci v soutěžních utkáních.“

Jaké jste si vytyčili s vedením klubu 
cíle pro letošní sezónu, ve které se vra-
cí nadstavbová část?
Chtěli bychom se pohybovat na po-
dobných příčkách jako na konci uply-
nulé sezóny. Za cíl máme, abychom 
si aspoň jeden rok zahráli prostřední 

„ASPOŇ JEDNOU BYCHOM SI CHTĚLI 
ZAHRÁT PROSTŘEDNÍ SKUPINU“
Pět týdnů měl hlavní trenér MFK Karviná Jozef Weber 
spolu se svým realizačním týmem na to, aby připravil 
své svěřence na nový soutěžní ročník. FORTUNA:LIGA 
byla po roce zúžena z osmnácti na šestnáct klubů 
a zpátky se po třiceti odehraných kolech vrací 
nadstavba.  



7JOZEF WEBER

skupinu. Zažil jsem to dvakrát v Bole-
slavi a je to příjemnější než skupina  
o záchranu.

Před týdnem jsme v prvním utkání remi-
zovali s Pardubicemi v jejich pražském 
azylu, přestože jsme vedli o dva góly… 
…převládá zklamání! Měli jsme dobrý 
vstup a utkání šlo za námi a mohli jsme 
vycházet z bloku do protiútoků. Vyšel 
nám i vstup do druhé půle a troufám si 
říct, že jsme měli soupeře na kolenou. 
Potom přišel hloupý gól po nedorozu-
mění v obraně a celé se to otočilo. Měli 
jsme co dělat, abychom odolali tlaku 
domácích, klobouk dolů před nimi. Pak 
nám vyrovnali a v závěru jsem se obá-
val i o ten bod. 

Kapitán Michal Papadopulos se krásně 
trefil hned v prvním utkání. To je pozi-
tivní, ne? 
Krásný gól, jsem rád. Michal se trefil  
v generálce v Ružomberku a i teď pro-
ti Pardubicím. Malinko jsem z něj cítil,  
že se trápí, když nedával góly. Věřím, 
že ho to nakopne.

Hned tři nové hráče jste poslal na hřiš-
tě v základní sestavě. Jak se vám líbily 
jejich výkony? 
Nejvíc se mi líbil Tonda Křapka, ten po-
dal velice dobrý výkon. Výkon Petra  
Buchty se mi líbil až do prvního inka-
sovaného gólu. Do té doby mi naše 
obrana přišla organizovaná a pevná. 
Potom už to bylo horší a nemůže nás 
přeci jedna taková situace rozhodit. Co 
se týče Aleše Nešického, tak na něm 
je vidět nerozehranost, do přípravy se 

zapojil později. Věřím, že bude podá-
vat ještě lepší výkony. Byl sice u obou 
vstřelených gólů, ale také u standard-
ky, po které Pardubice vyrovnaly. Tam 
by to mělo být víc o osobní statečnosti. 

Jakým způsobem hry budete chtít, aby 
se váš tým prezentoval? 
S návratem fanoušků na stadion by-
chom se chtěli prezentovat rychlejším 
a přímočařejším fotbalem. Proto jsme 
přivedli hráče z české ligy, kteří už jsou 
na soutěž adaptovaní. Věřím, že do na-
šeho fotbalu dostaneme větší agresi-
vitu a rychlost. V některých zápasech 
na jaře se nám to dařilo a ukázali jsme, 
že takové hráče tady na tento způsob 
hry máme. Bude to o tom, abychom  
tomuto způsobu hry věřili a přinášeli 
radost fanouškům.



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



9INFORMACE PRO PERMANENTKÁŘE

Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51

POSLEDNÍ ŠANCE PRO PERMANENTKÁŘE
Nerozhodní fanoušci mají posled-
ní možnost zajistit si permanentní 
vstupenky na novou sezónu. Pondělí  
2. srpna v časech 8–10 hodin a 14–16 
hodin je posledním termínem. Permi-
ce se už však nebudou prodávat ve 
vestibulu hlavní tribuny, ale o kousek 
dál – na hlavních pokladnách (vedle  
Fanshopu).  

Během června a července si permici 
zajistilo 1 347 fanoušků, z toho 530 ks 
permic je včetně nadstavby a 97 ks 
permic si fanoušci zakoupili za plnou 
cenu.

PONDĚLÍ 2. SRPNA

8–10, 14–16 HODIN

SEKTOR D5 D1 D3

ŘADA 3 8 3

SEDADLO 13 15 15

Bulletin_vyherci_148x105.indd   1 28.07.21   18:50

: :



10 ZMĚNY V KÁDRU

ALEŠ NEŠICKÝ

29 LET / ZÁLOŽNÍK

Devíti změn směrem ven doznal kádr MFK 
Karviná během letní pauzy. Nejcitelnější 
je ztráta Christiána Herce, jehož kmenový 
klub Wolverhampton Wanderers prodal do 
Grasshopper Curych. Kvůli malému hernímu 
vytížení odešel do slovenské Seredi útočník 
Roman Haša, to samé se dá říct i na adre-
su Vojtěcha Smrže. Smlouva skončila Marku 
Janečkovi a Róbertu Mazáňovi. Hostování 
pak skončilo Tomáši Ostrákovi a Dominiku  
Smékalovi. Nejčerstvější změny? Po hosto-
vání v Blansku se Martin Vlachovský vrátil 
domů, ale ke konci letní přípravy se pře-
stěhoval do Prostějova. Tam by měl půso-
bit celou podzimní část soutěže. Naopak 
na přestup do exligové Opavy zamířil Oliver  
Putyera, který byl pouze v širším kádru A-tý-
mu a trvaleji se do ligového kádru neprosadil.

19 LET / ZÁLOŽNÍK

JURAJ TEPLAN

ODCHODY

CHRISTIÁN HERC 
KONEC 

HOSTOVÁNÍ

ROMAN HAŠA 
UKONČENÍ 

SMLOUVY

MAREK JANEČKA 
KONEC 

SMLOUVY

VOJTĚCH SMRŽ 

HOSTOVÁNÍ 

FK MLADÁ 

BOLESLAV

RÓBERT MAZÁŇ 
KONEC 

SMLOUVY

TOMÁŠ OSTRÁK 
KONEC 

HOSTOVÁNÍ

DOMINIK SMÉKAL
KONEC 

HOSTOVÁNÍ

MARTIN VLACHOVSKÝ

HOSTOVÁNÍ 

1. SK  

PROSTĚJOV

OLIVER PUTYERA
PŘESTUP 

SFC OPAVA



11PŘÍCHODY×ODCHODY

27 LET / OBRÁNCE

19 LET / ÚTOČNÍK

17 let / ÚTOČNÍK

29 LET / OBRÁNCE

ANTONÍN SVOBODA

ANTONÍN KŘAPKA

PETR BUCHTA

MATĚJ JURÁSEK



12 LETNÍ PŘÍPRAVA



13FOTOGALERIE

VÝSLEDKY LETNÍ PŘÍPRAVY

MFK KARVINÁ – AS TRENČÍN 0:3

MFK KARVINÁ – GÓRNIK ZABRZE 1:2

SFC OPAVA – MFK KARVINÁ 0:1

ZAGLEBIE SOSNOWIEC – MFK KARVINÁ 1:3

GKS TYCHY – MFK KARVINÁ 3:3

MFK RUŽOMBEROK – MFK KARVINÁ 2:1

NEJLEPŠÍ STŘELEC: KACPER ZYCH (3 G)



VSAĎ SI
NA KARVINOU!
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA SÁZEK

NA DOSAH RUKY

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

Bav se na ifortuna.cz
TEĎ HRAJEŠ TY!



15B-TÝM

VSAĎ SI
NA KARVINOU!
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA SÁZEK

NA DOSAH RUKY

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

Bav se na ifortuna.cz
TEĎ HRAJEŠ TY!

DO TŘETICE VŠEHO DOBRÉHO!?
Za týden startuje rezervnímu týmu nová sezóna ve čtvrté nejvyšší soutěži. Po dvou 
letech, kdy jim postup o patro výš zhatila pandemie, doufají ve zdárný konec.

Karvinští v obou případech tabulku 
vedli a čekali, co bude dál, ale bohu-
žel sezóny byly předčasně ukončeny. 
„Postoupit pochopitelně chceme. Snad 
se nám to už konečně podaří,“ přeje si 
trenér béčka Marek Bielan.

Za největší konkurenty považuje Bo-
humín a Frýdlant nad Ostravicí. „Právě 
tam sezónu zahájíme. Podle mě je to 
nejtěžší soupeř, v domácím prostředí je 
neskutečně silný. Uvidíme, co další týmy. Třeba Dětmarovice,“ uvedl. Jeho svě-
řenci za sebou mají několik přípravných utkání, například s druholigovým Třin-
cem. „Takových utkání by naši mladí hráči potřebovali víc,“ řekl po porážce 1:2. 

I v této sezóně bude probíhat úzká spolupráce s A-týmem. Méně vytěžovaní hrá-
či budou hrávat právě za rezervní tým, aby měli zápasovou praxi, která žádný 
trénink nenahradí. Sezóna 2021/2022 startuje o víkendu 7. a 8. srpna. Karvinští 
začnou na půdě už zmíněného Frýdlantu nad Ostravicí. V domácím prostředí se 
poprvé představí v neděli 15. srpna – v tradičním dopoledním čase od 10:15 hodin 
přivítají v derby nedaleké Dětmarovice. Právě nedělní dopolední termíny budou 
patřit domácím zápasům.

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

– MFK KARVINÁ B
7. 8. | 17:00

MFK KARVINÁ B –  

DĚTMAROVICE 
15. 8. | 10:15

NOVÝ JIČÍN –  

MFK KARVINÁ B 
21. 8. | 10:15

MFK KARVINÁ B –  

MFK HAVÍŘOV 
29. 8. | 10:15

BRUNTÁL –  

MFK KARVINÁ B 
5. 9. | 16:00

MFK KARVINÁ B –  

RÝMAŘOV 
12. 9. | 10:15

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

– MFK KARVINÁ B
7. 8. | 17:00

BOHUMÍN – MFK KARVINÁ B 19. 9. | 15:30

MFK KARVINÁ B –  

HEŘMANICE
26. 9. | 10:15

FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

– MFK KARVINÁ B
3. 10. | 15:00

MFK KARVINÁ B – BÍLOVEC 10. 10. | 10:15

POLANKA – MFK KARVINÁ B 17. 10. | 14:30

MFK KARVINÁ B – OPAVA B 24. 10. | 10:15

MFK KARVINÁ B – VÍTKOVICE 31. 10. | 10:15

MFK KARVINÁ B – PODZIM 2021





17NOVINKY Z MFK

NOVÉ DRESY NA SEZÓNU 2021/2022
Devět dnů před startem své už šesté 
prvoligové sezóny představil klub dvě 
nové varianty dresů a jednu už fa-
nouškům dobře známou. MFK Karviná 
dál zůstává věrná německé společ-
nosti Adidas v zastoupení HZH Sport –  
firmy, která na trhu působí od roku 
1993 a své zastoupení má rozděleno 
do Moravskoslezského, Olomouckého, 
Jihomoravského a Zlínského kraje.

Zbrusu nové jsou bílá a černá varianta 
s třemi pruhy na ramenou. V katalogu 
TEAMWEAR 2021 Edition najdou fa-
noušci tyto dresy CONDIVO 21 pod čísly 
GJ6790 a GJ6791. „Nové dresy se nám 
moc líbí a doufáme, že se nám v nich 
bude dařit,“ řekl za celou kabinu kapi-
tán Michal Papadopulos.

Karvinští si navíc ponechají zelenou 
variantu z minulé sezóny s třemi svis-
lými pruhy na obou bocích.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE



… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 
UTKÁNÍ NA FORTUNALIGA.CZ

NEBO V APLIKACI FORTUNA:LIGY

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z



SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz



21

Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00

3. SO 7. 8. 16:00  

4. SO 14. 8.

5. SO 21. 8. 

6. SO 28. 8.

7. SO 11. 9. 

8. SO 18. 9.

9. SO 25. 9. 

10. SO 2. 10.

11. SO 16. 10. 

12. SO 23. 10.

13. SO 30. 10. 

14. SO 6. 11.

15. SO 20. 11.

16. SO 27. 11. 

17. SO 4. 12.  

18. SO 11. 12. 

19. SO 18. 12.



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI



MFK Karvina_plakat bulletin_296x210_tymova fotka_PODZIM 2021.indd   1 25.07.21   17:46



HLAVNÍ TRENÉR JOZEF WEBER

ASISTENT TRENÉRA  JAN BARÁNEK

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR MIROSLAV KOUBEK 

ASISTENTI TRENÉRA   STANISLAV HEJKAL & ADRIAN ROLKO 

TRENÉR BRANKÁŘŮ TOMÁŠ POŠTULKA 

KONDIČNÍ TRENÉR   MATĚJ RAJNOCH 

VEDOUCÍ MUŽSTVA   JIŘÍ JIŘÍK 

LÉKAŘI MICHAL GRINAC, MARTIN KORBEL  

& STANISLAV ŠOPÁK  

MASÉR  ALEŠ KOBR 

FC HRADEC KRÁLOVÉMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B PATRIK VÍZEK 26. 2. 1993

12 B VILÉM FENDRICH 22. 1. 1991

20 B MICHAL REICHL 14. 9. 1992

30 B JAKUB BRÁT 22. 6. 2000

2 O JAN KRÁL 5. 4. 1999

4 O OTTO URMA 17. 8. 1994

13 O DENIS DONÁT 14. 9. 2001

14 O JAKUB KLÍMA 28. 8. 1998

18 O MICHAL LEIBL 7. 6. 1992

19 O JAN MEJDR 11. 5. 1995

21 O ŠTĚPÁN HARAZIM 13. 7. 2000

25 O FRANTIŠEK ČECH 12. 6. 1998

5 Z DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

6 Z JIŘÍ KATEŘIŇÁK 25. 8. 1995

7 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

8 Z ADAM VLKANOVA 4. 9. 1994

10 Z MAREK KEJŘ 12. 7. 2001

16 Z FILIP NOVOTNÝ 17. 8. 1995

22 Z PETR KODEŠ 31. 1. 1996

23 Z JAKUB RADA 5. 5. 1987

24 Z JAN ZÁVIŠKA 21. 8. 1995

28 Z DAVID DOLEŽAL 5. 1. 2000

9 Ú FILIP KUBALA 2. 9. 1999

11 Ú ERIK PREKOP 8. 10. 1997

15 Ú DANIEL VAŠULÍN 11. 6. 1998

17 Ú PAVEL DVOŘÁK 19. 2. 1989

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 17–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2,  

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické  

zpracování: Štěpán Januszek, Gabriela Matulová | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | 

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 


